
O b e c    V A L                                                              Čj. OUVAL-321/2024           
 Obecní úřad Val, Val 26, PSČ 518 01 Dobruška       
 Telefon : +420 494 623 440, mobil ( starosta ) : +420 607 061 877. E-mail : ou.val@val.cz 
 Info : www.val.cz    Úřední hodiny : Po 13.00-16.00 h, St 14.00-17.00 h  
 

 
 

Stanovení minimálního počtu členů okrskových volebních komisí 
pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve dnech 7. a 8. června 2024. 

V souladu s ustanovením § 16 odstavec 1 písm. c) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 
parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, s přihlédnutím k počtu voličů ve 
volebním okrsku, stanovuji minimální počet členů okrskové volební komise a v souladu s § 33 odst. 3 cit. 
zákona určuji počet oddělených prostor pro úpravu hlasovacích lístků ve volební místnosti:  
 

• Minimální počet členů okrskové volební komise stanovuji na 5 včetně zapisovatele  

• Počet oddělených prostor pro úpravu hlasovacích lístků určuji na 1  
 

Informace o počtu a sídle volebních okrsků 
pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve dnech 7. a 8. června 2024. 

V souladu s ustanovením § 16 písm. f) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o 
změně a doplnění některých zákonů, se tímto poskytuje každé politické straně, politickému hnutí a koalici, 
jejichž kandidátní listina byla zaregistrována, informace o počtu a sídle volebních okrsků. Počet a sídlo 
volebních okrsků:  
 

• OKRSEK č. 1   Val   Spolkový klub Val, Val č.p. 85  
 

Oznámení o době a místě konání voleb pro volby do Evropského parlamentu, které se konají ve 
dnech 7. a 8. června 2024. 

V souladu s ustanovením § 32 odstavec 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuji dobu a místo voleb:  
 

• Konání voleb:  

pátek 7.6.2024  od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
sobota 8.6.2024  od 08.00 hodin do 14.00 hodin  
 

• Místo – adresa volební místnosti:  

Spolkový klub Val, Val č.p. 85 
 

Dále upozorňujeme voliče na povinnost prokázat před hlasováním svoji totožnost platným 
občanským průkazem nebo pasem. 
 
 
          Patrik Moravec v.r. 
                     starosta 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 12.4.2024 
Jméno a podpis: Patrik Moravec v.r. 
 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 
Jméno a podpis: Patrik Moravec 
 

 



 

 


